
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
10 2 20 6 3 14

25

╳

11
2
15

3
17

5
20

7
23

9
25 Auszeit

20:19

Ende
11:28 B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte
2 11 3 12 6 10

225 19
17:2016:19

0
13

1
14

3
16

8
21

9
22

10 Auszeit

10:11
13:15

S
A
T
Z

2

Start
11:31 B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
2 19 3 12 5 10

2511
14:10
20:14
╳

11
21

1
12
22

2
13
23

4
14
25

8
18

9
19 Auszeit

21:18

Ende
11:59 A  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
7 20 6 13 14 10

232
15:21

0
7
20

1
9
22

2
10
23

3
11

5
13

6
14

Auszeit

11:16
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
2 19 3 12 5 10

217 6
2:7 0:6

╳ 1 2
Auszeit

0:3

Ende
12:17 A  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
2 20 6 3 14 10

15

6
15

7 10 11 12 14
Auszeit

Wechsel
2:8 B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
2 19 3 12 5 10

7

╳

7
  3 4 5

Auszeit

Oberliga 4 wU20
Frauen

B  USC Münster vs. SV Blau-Weiß Aasee II A
Spiel 12 05.11.2023 11:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Münster 11/14
2 Sroub, Taessa X
3 Sturm, Lotta X
5 Karidio, Sophia X
6 Stork, Ella X

10 Nolte, Marlene X
11 Kumpmann, Katharina X
12 Almering, Emilia X
16 Schlee, Liana X
17 Milke, Fee X
19 Gantefort, Malia X
21 Reimann, Pia X
B  Libero
16 Schlee, Liana X
21 Reimann, Pia X
B  Offizielle
T Fielker, Patrick

C

A  SV BW Aasee 9/14

1 Schnoor, Ella Josefine X
2 Schwitzki, Franziska X
3 Schmitz, Carlotta X
6 Rethfeld, Celine X
7 Tuschling, Milena X

10 Hornig, Pia X
13 Ziegert, Pia X
14 Fugmann, Nele X
20 Theisen, Anni X

A  Libero

1 Schnoor, Ella Josefine X

A  Offizielle

T Mascaro, Elisa E
CT Rensing, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  USC Münster SV BW Aasee A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 28 25 1 0 1
1 2 1 25 2 28 23 0 1 2
1 2 0 7 3 15 15 1 0 0
4 6 1 54 71 63 2 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:17 Dauer: 1:17

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spieker, Enna 1
2 Wendt, Antonia 2

Schr. Harmeling, Merle
Assist. Bitskov, Mia

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


