

Oberliga 4 wU20

Frauen

B USC Münster vs. SV Blau-Weiß Aasee II (A)

Spiel 12

05.11.2023 11:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



	1 -		S		art :00	A) SV E	BW Aas	see	R		de :28	Œ) usc	Müns	ter	s		
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βt	Startaufstellung		 _	10	2	20	6	3	14		2	11	3	12	6	10			
III e		Spielernr.		· ·								25	5	19					22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_								17:2016:19]		
		1 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 15		5 20	7 23	9 25	Auszeit	0 13		3 16	8 21	9 22	10	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.			10		20	20	٩	20:19	10		10				10:11 13:15		

S	Sta 11:	art :31	B) usc	Müns	ter	R	R Ende 11:59 A SV BW Aasee						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	2	19	3	12	5	10		7	20	6	13	14	10	
<u>.</u>	(11)						25	2						23
Ζ	14:10						1	15:21						1
	20:14													
2	X 11				8 18	9 19	Auszeit	0 7	1 9				6 14	Auszeit
	21	22	23	25			21:18	20	22	23				11:16 14:21

			S		art :02	ß) usc	Müns	ter	R		ide :17	Œ) sv в	W Aas	ee	s		hsel :8	®) usc	Müns	ter	R						
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
ng	Startaufstellung		D)						 _	2	19	3	12	5	10	_	2	20	6	3	14	10		2	19	3	12	5	10	
tellu	Auswechsel- spieler Spielstand			17	6					2							15							7						
Aufstellun		Spielstand	 	2:7	0:6]						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2				Auszeit	6 (F)	7	10	11	12	14	Auszeit	X 7			3	4	5	Auszeit						
	runden	3. 7. 4. 8.								0:3																				

										(<u>B</u>	USC Münster 1	1/14	(A	SV BW Aasee	9/14
										2	Sroub, Taessa	Х	${}$		- 1 > /
										3	Sturm, Lotta	Х	1	Schnoor, Ella Josefine	
										5	Karidio, Sophia	Х	2	Schwitzki, Franziska	Х
										6	Stork, Ella	Х	3	Schmitz, Carlotta	Х
										10	Nolte, Marlene	X	6	© Rethfeld, Celine	Х
										11	,	X	7	Tuschling, Milena	Х
											© Almering, Emilia	X	10	Hornig, Pia	Х
											9	X	13	Ziegert, Pia	Х
										10	Schlee, Liana		14	Fugmann, Nele	X
										17	Milke, Fee	Х	20	Theisen, Anni	X
										19	Gantefort, Malia	Х	20	meisen, Ann	^
				Ergek	nisse					21	Reimann, Pia	Х	(A) Libero	
r	(B)	US		inster	SV B		ase	e (<i>I</i>	\mathcal{L}	B) Libero			Schnoor, Ella Josefine	Τx
7	ıΜ	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	16	Schlee, Liana	Х	Ė	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
2	2 2	0	22	1	28	25	1	0	1	21	Reimann, Pia	Х	(A)) Offizielle	
1	1 2	1	25	2	28	23	0	1	2	B	Offizielle		Ŧ	Mascaro, Elisa	ΤE
1	_ 2	0	7	3	15	15	1	0	0	<u> </u>	,		<u> </u>		
	1 6	Ť	54		71	63	2	1	3		Fielker, Patrick		СТ	Rensing, Lukas	E
	+ 0		54		7.1	US		1	3						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Spieker, Enna		1				
2	Wendt, Antonia		2				
			Schr.	Harmeling, Merle			
			Assist.	Bitskov, Mia			

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 11:00 Ende: 12:17 Dauer: 1:17 Sieger: SV Blau-Weiß Aasee II

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP